Via G. Petroni  n. 104/N 
- palazzina F 

105,00 mq 1.810,00 €/mq € 190.050,00 100,00% € 190.050,00 

Valore di stima: € 190.050,00 

Quindi alla luce di tutte le considerazioni fatte il valore di stima del bene, opportunamente arrotondato 

equivale ad € 190.000,00 diconsi Euro Centonovantamila/00. 

Deprezzamenti 
Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

Rischio assunto per mancata garanzia  
(€ 190.000 x 15% ) 

15,00 
(€ 28.500) 

% 

Oneri di regolarizzazione urbanistica e catastale 2.500,00 € 

Stato d'uso e di manutenzione 0,00 € 

TOTALE  da detrarre 31.000,00 €

[...]

€ 190.000 - € 31.000 = € 159.000,00 

Quindi dopo i deprezzamenti applicati al valore stimato, per le particolari condizioni su esposte in cui 

si trova l’immobile,  il valore finale di stima del bene opportunamente arrotondato equivale ad      

€ 159.000,00  diconsi Euro Centocinquantanovemila/00. 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti.